
REZERVAČNÍ PODMÍNKY -JESLE BERTÍK,
MINI-ŠKOLKA BERTÍK - Sdružení Beatus z.s.

1. Místo v Jeslích Bertík či Mini-školce Bertík je zájemci o umístění dítěte

(dále jen zájemce) rezervováno po obdržení Žádosti o umístění dítěte, po

uhrazení rezervačního poplatku provozovateli ve výši 3500 Kč.

2. Rezervační poplatek zájemce uhradí do 5 pracovních dnů po doručení Žádosti
o umístění dítěte na účet provozovatele č.u. 2600877403/2010. Do zprávy
pro příjemce u platby uvede jméno a příjmení dítěte a text “rezervační
poplatek”.

3. Pokud zájemce ustoupí ze záměru umístit dítě od data, uvedeného v Žádosti
o umístění dítěte, rezervační poplatek připadá provozovateli bez nároku na
vrácení zájemci.

4. V případě, že dítě nastoupí řádně k určitému datu, je rezervační poplatek
považován za zálohu, která bude vyúčtována v platbě první měsíční splátky
školného.

5. Místo v jeslích a školce je garantováno podpisem Žádosti o umístění dítěte a
zaplacením rezervačního poplatku.

6. Podmínkou nástupu dítěte do školky je podpis Smlouvy o poskytování péče a
další potřebné dokumenty uvedené na webových stránkách
www.miniskolkabertik.cz. Smlouva o poskytování péče a další dokumenty
musí být podepsány před datem nástupu dítěte do zařízení.

V Ostravě dne:…..................................

Podpis zájemců o místo:….........................................

Podpis a razítko provozovatele:…..............................................................

Tento dokument je vystaven ve dvou vyhotoveních, přičemž 1 obdrží zájemce a 1 je
uchováno ve školce.


